100學年度校安通報第1號
日期： 2011/08/28
發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373
主旨：南瑪都颱風通報！
1一、中央氣象局已於100年8月27日2030時發布第12號「南瑪都颱風」陸地颱風警報。颱風8月27日20時中心位置約位於鵝鑾鼻的南南東方約 300 公里之海面上。七級暴風半徑為180公里，十級暴風半徑50公里，以每小時9公里速度，向北北西移動。
二、依目前移動趨勢研判，颱風中心目前已進入巴士海峽，繼續向北北西移動，對屏東及台東地區將構成威脅。
    受颱風外圍環流影響， 27晚至28日北部、東北部、東部、東南部地區及恆春半島有局部性大雨或豪雨發生的機率，南部山區亦有局部性大雨，山區請注意防範坍方、落石、土石流及溪水暴漲。臺灣東北部、東部、東南部、西南部、恆春半島、基隆北海岸濱海地區及蘭嶼、綠島有長浪出現，請避免前往海邊活動，臺灣沿海地區將有較強陣風，應注意並避免前往活動。
學務處  校安中心 關心您